[image: image1.jpg]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	20.01.2025                                                                                                        № 19
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 29.01.2009 №27 «О создании Комиссии по опеке и попечительству»

	В связи с организационно-штатными изменениями, с целью объективного рассмотрения вопросов, связанных с полномочиями отдела опеки и попечительства Управления по социальной политике Администрации Молчановского района,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в состав комиссии по опеке и попечительству (Консилиума), утверждённый постановлением Администрации Молчановского района от 21.09.2009 № 27 «О создании комиссии по опеке и попечительству», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (https://molchanovo.gosuslugi.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района – начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района.
Глава Молчановского района                                                          Ю.Ю. Сальков

	Светлана Александровна Былина

(8 38 256 23 2 33)
В дело 1

ООиП 1

Членам комиссии 12
2

	                                                                                            Приложение к постановлению

                                                                  Администрации Молчановского района

                                                                  от 20.01.2025 № 19
                                                                  «Приложение к постановлению
                                                                 Администрации Молчановского района

                                                                  от 21.09.2009 № 27
Состав комиссии по опеки и попечительству

Протасов Николай Александрович

заместитель Главы Молчановского района - начальник Управления по социальной политике Администрации Молчановского района,

председатель комиссии
Былина Светлана Александровна
и.о. начальника отдела опеки и попечительства Управления по социальной политике Администрации Молчановского района

заместитель председателя
Колосова Галина Николаевна
директор ОГКУ «ЦСПС и Д Молчановского района»

член комиссии
Вигуль Светлана Викторовна

начальник МКУ «Управление образования Администрации Молчановского района»
член комиссии

Мазур Ольга Анатольевна
главный специалист КДН и ЗП Управления по социальной политике Администрации Молчановского района
член комиссии

Тюркова Ирина Леонидовна

директор ОГКУ «ЦСПН» Молчановского района
член комиссии

Аразова Екатерина Багаутдиновна

Начальник территориального отдела ОГКУ «Центр занятости населения Томской области»
член комиссии
Туманова Ольга Александровна
начальник воспитательного отдела ОГБПОУ «Молчановский техникум отраслевых технологий»
член комиссии

Габов Александр Павлович
начальник ОМВД России по Молчановскому району
член комиссии

Демаков Максим Владимирович

главный врач ОГБУЗ «Молчановская РБ»

член комиссии
Резервный состав комиссии по опеки и попечительству

Бондарчук Елена Александровна
Заведующая службой «ЦСПС и Д Молчановского района»
член комиссии

Мандракова Юлия Олеговна

главный специалист МКУ «Управление образования Администрации Молчановского района»
член комиссии

Алистратова Ольга Васильевна
заведующая поликлиникой ОГБУЗ «Молчановская РБ»

член комиссии
Лыкова Анастасия Александровна

инспектор ПДН ОМВД России по Молчановскому району
член комиссии